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Hakadal menighet 

 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 13.01.2022 

Møtetid: kl. 18:30 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

 

Tilstede:  

Kjerstin Grønstad Olsen, Jorunn Selnes, Mathias Ask Jensen Dønvold, Markus Østby Mathisen, Sigurd 

Aandstad, Monika Margit Löv Tikkanen. 

 

Forfall: 

Åse Kirsten Stiegler, Einar Weider. 

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok for 9.12.21:   Godkjent 

 

 
VEDTAKSSAKER 
 

Sak 001/22 Framdriftsplan mot årsmøtet 
Årsmøtet for 2021 er satt til å være torsdag 28. april 2022 kl. 18.00. Et grunndokument for dette møtet er årsmeldingen 

for året som gikk. Fremdriftsplanen for godkjenning av årsmeldingen og gjennomføring av årsmøtet anbefales av AU at 

er som følgende 

- 14. januar 2022 : Frist for å levere bidrag til årsmeldingen 

- 10. februar 2022: Det legges frem et forslag til årsmeldingen.  

                             Denne vurderes og vedtas med endringer 

- 24. mars 2022: Menighetsrådet legger endelig plan for årsmøtearrangementet  

- 13. april 2022: Frist for å legge frem årsmeldingen og annonsere for årsmøtet 

- 25. april 2022: Frist for å melde eventueltsaker til årsmøtet 

28. april 2022: Årsmøtet gjennomføres 

 

Vedtak: 
- Forslag til fremdriftsplan mot årsmøtet 28. april 2022 vedtas med endring av dato for frist til å legge fram 

årsmeldingen. Den settes til 13. mars 2022. 

Vedtatt framdriftsplan for årsmøtet i Hakadal menighet: 

14. januar 2022 : Frist for å levere bidrag til årsmeldingen 

- 10. februar 2022: Det legges frem et forslag til årsmeldingen.  

                             Denne vurderes og vedtas med endringer 

- 13. mars 2022: Frist for å legge frem årsmeldingen 

- 24. mars 2022: Menighetsrådet legger endelig plan for årsmøtearrangementet  

- 13. april 2022: Frist for å annonsere for årsmøtet 

- 25. april 2022: Frist for å melde eventueltsaker til årsmøtet 

 

 

 

Sak 002/22 Arrangementer våren 2022 
Juletrefest sammen med Hakadal KFUK-KFUM speidere, som var planlagt 5. januar, måtte dessverre avlyses grunnet 

smittesituasjon og restriksjoner som følge av det. 

Grunnet restriksjoner som er gitt og stadig endringer er det vanskelig å planlegge arrangement for våren.  
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Det er satt opp felles menighetsmøte med Nittedal menighet 24. januar (se sak 026/21) og årsmøte holdes 28. april. 

Videre er det Tårnagenthelg i Hakadal kirke 24. april og det planlegges friluftsgudstjeneste 15. mai ved Hagen skole. En 

komité som skal utvikle tilbud til familier er under etablering og menighetsrådet støtter opp om utviklingen av et 

Kirkeakademi, som vil inngå som en del av menighetens tilbud. 

Selv om det er vanskelig å forutsi hva som er mulig bør vi ha noen planer og tanker om hvordan vi skal være en synlig 

menighet for medlemmene våre og hva vi kan tilby dem.  
 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd synes det er vanskelig å planlegge arrangement dette semesteret. Menighetsmøtet 24. januar er 

det svært usikkert om kan gjennomføres. Mensighetsrådet ønsker at det evt. gjennomføres et fysisk møte på ett senere 

tidspunkt og at en evt. alternativ dato settes  snarest. Vi håper at årsmøtet 28. april kan gjennomføres fysisk.  

 

 

Sak 003/22 Innspill til fellesmøtet 22. mars 2022 
Det er fellesmøte mellom råd og stab  22. mars og 11. oktober. 

Givertjenesten har vært tematisert tidligere (senest sak 003/21) og menighetsrådet ønsker å jobbe for at vi får flere faste 

givere. Antall faste givere har vært uendret de siste årene. Da økt antall faste givere er et felles mål for begge 

menighetsrådene ønsker vi at dette tas opp på fellesmøtet mellom råd og stab 22. mars 2022. Hensikten med å ta det opp 

på dette møtet er å starte et arbeid som kan føre til en felles strategi for å nå et klart definert mål for givertjenesten. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd ber staben melde til fellesrådet at de ønsker at saken om felles prosjekt for å øke antall faste 

givere i menighetene tas opp på fellesmøtet mellom råd og stab, som er endret til 31. mars 2022. 

 

 

Sak 004/22 Menighetsmøte om gudstjenesteordningen 
Ordningen for hovedgudstjenesten ble justert i 2021. Det er planlagt et felles møte for begge menighetene 24. januar i 

Rotnes kirke hvor justeringen er tema. Her vil det bli orientert om grunnlaget for justeringen og hva det innebærer. 

Videre vil det være rom for å dele erfaringer og stille spørsmål.  Med dette som utgangspunkt er det nyttig for 

menighetsrådet å samle de erfaringer, innspill og spørsmål som er kommet siden den nye ordningen ble innført. 

 

 

Møtebehandling: 
Det har kommet tilbakemeldinger vedr.  prosesjonene. Kirkeverter er tenkt til den oppgaven.  

Noen utrykker at de ikke ønsker det. 

Utgangsprosesjon; kan det ødelegge for kirkekaffen? Kan det være at noen går fra hverandre 

utenfor kirken, går «hver til sitt». Går ut med korset og så går de tilbake igjen, samme vei. Mulig med en annen 

løsning? 

Når klokker har informasjon før gudstjenesten starter og evt. også går i inngangsprosesjon, kan det oppleves som  mye 

«fram og tilbake».  

Informasjon før gudstjenesten – tar den for mye tid? 

Info som kan være nyttig; Hvem er organist – hvem er prest – hvem døpes? Hva går ofringen til? Mer nyttig 

informasjon og ikke for lang og ikke gjenta prestens velkomst. Utgang; flere ønsker ikke prosesjon, ønsker å sitte i 

benkene og høre postludium ferdig. Dåpsfølger ønsker gjerne å ta gjerne bilder i kirken etter gudstjeneste. Som 

ordningen er nå må de gå inn igjen. Lang tid å stå; under prosesjon og første salme. Vurdere lengde totalt preludie og 

salme. Start og slutt i gudstjenesten er der det er kommet innspill. 

 

 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd er kjent med at det er ulike meninger om den justerte ordningen for hovedgudstjenesten. 

Menighetsrådet ber staben ta det med i forberedelsene av møtet om temaet 24. januar 2022. 
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Sak 005/22 Kvinnenes internasjonale bønnedag 2022 
Kvinnenes internasjonale bønnedag arrangeres 4. mars 2022. I 2021 var bønnedagen planlagt holdt i Hakadal kirkestue. 

Den måtte avlyses pga. smittesituasjonen og ble erstattet med et digitalt arrangement i regi av Kvinnenes internasjonale 

bønnedag. Hakadal menighetsråd ønsker gjerne at Kvinnenes internasjonale bønnedag 4. mars markeres. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd takker ressurspersoner for initiativ til å arrangere Kvinnenes internasjonale bønnedag 4. mars. 

 

 

MELDINGSSAKER 
Sak 000001 Møtebok fellesråd 15.11.21 

 

Sak 000002 Møtebok fellesråd 6.12.21 

 

Sak 000003 Møtebok fellesråd 15.12.21 

 

Sak 000004 Møtebok Nittedal MR 29.11.21 

 

Sak 000005 Nytt fra stab og råd 

- Brev til Accountor  

- Status permisjoner og sykmeldinger 

- Nittedal kirkelige fellesråd: Ny leder er Mathias Ask Jensen Dønvold 

  Ny nestleder er Jorun Elisabeth Berstad Weyde 

- Laila Riksaasen Dahl er prest i gudstjenesten i Hakadal kirke 30. januar 

- Gudstjenester julaften var fullbooket med 50 gjester på hver av totalt 7  

  gudstjenester i Hakadal og Nittedal. I tillegg ble èn gudstjeneste streamet i Rotnes kirke. Det var påmelding      

  til gudstjenestene på julaften og 1. og 2.juledag.  

- Det er avtalt møter mellom råd og stab 31. mars og 11. oktober. Møtene er 

   kl. 17 - 20 i Menighetssalen i Rotnes kirke. 

- Det er avtalt møter mellom kontorstab og rådsledere 14. februar og 31.  

  august kl. 17 - 19 på kirkekontoret. 

 

 

Sak 000006 Stoler i prestesakristiet i Hakadal kirke 

Staben har avtale med Restaureringsverkstedet på nyåret for vurdering og evt. pristilbud på å sette i stand de 

grønne stolene.  

Når det gjelder gyllenlærstolene trenger de trolig farge og stopp tilbakeført og vil bli drøftet samtidig. 

 

Sak 000007 Korona 

Fra 14. desember til 14. januar gjennomføres gudstjenester med inntil 50 personer på tilvist plass. Uten tilvist 

plass kan 20 personer samles. 1 meter avstand og navnelister. Det var påmelding til gudstjenestene i julen. 

Hjemmekontor benyttes der mulig. Aktiviteter har hatt julefri. Behov for påmelding til gudstjenester 

vurderes fortløpende. Inntil videre vil Rotnes kirke benyttes som vaksinesenter på mandager og torsdager. 

 

Sak 000008 Status bispevalget 

Etter en rådgivende avstemning i Borg bispedømme går Kari Mangrud Alvsvåg, Kåre Rune Hauge og Harald 

Hegstad videre til neste runde i bispetilsettingen. Kirkerådet tilsetter ny biskop i Borg i uke 6. 

 

 
Neste møte er torsdag 10. februar kl. 18.30 i Hakadal kirkestue. 

 

For Hakadal menighetsråd 
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Kjerstin G. Olsen    Helle Vestli 

Leder     Saksbehandler 


